
J43

C42
J44

C44

C46 - C57

J46

C
58

J59

J60C59

J61

C60

J62

C
61

C64

J65

J40

C43

J58

J66
J67

C65
C66

C67

C68

J68
J69

C69

J47

J48

J49

J50

J51

J52

J53

J54

J55

J56

J57

J64

J38

J39

J41

J42

J45

J63

J70 J71

C37

C38

C39

C40

C41

C45

C70

C
62

C63

1.
50

CANALE SCATOLARE CHIUSO IN C.A.
2.00 x 1.50

SEZIONE MEDIA
C43

2.
10

2.60

Scatolare

45
°

Riempimento

Terreno

Calcare

Viabilità

Scavo

2.00 1.
50

2.
10

2.60

2.00

Terreno

Calcare

Scavo

ScatolareRiempimento Viabilità

Calcare

SEZIONE MEDIA
C46-C47-C48-C49-C50-C51-C52-C53

CANALE SCATOLARE CHIUSO IN C.A.
2.00 x 1.50

Terreno

Calcare

Scavo

ScatolareRiempimento Viabilità

Calcare

SEZIONE MEDIA
C54-C55-C56-C57

CANALE SCATOLARE CHIUSO IN C.A.
2.50 x 1.50

1.
50

2.
10

3.10

2.50

SEZIONE MEDIA
C36-C37-C38

CANALE TRAPEZIO APERTO
Base 2.00 m

56°

Terreno

Calcare

Fondo canale Gabbioni
1.00x1.00 m

2.00 2.00 2.00

45°

SEZIONE MEDIA
C39-C40-C41-C42-C44-C45

CANALE TRAPEZIO APERTO
Base 2.00 m

Terreno

Calcare

Fondo canaleRiempimento Gabbioni
1.00x1.00 m

2.00 2.00 2.00

45°

2.
50

2.
50

2.
50

2.
50

2.
50

63°

56°

56°

45°

45°

45°

1.
00

1.
00

1.
00

1.
00

Piano campagna

Piano campagnaPiano campagna

Piano campagnaPiano campagna

SEZIONE MEDIA
C59-C61-C63-C66-C68-C70-C73-C75-C77

CANALE SCATOLARE CHIUSO IN C.A.
2.50 x 2.00

2.
00

2.
60

3.10

2.50

Terreno

ScatolareRiempimento Viabilità

Calcare

Scavo

2.
50

45°

Piano campagna

Riempimento

SCALA 1:50

SEZIONE MEDIA
C65-67-69-71-72-74-76
CANALE TRAPEZIO APERTO

Base 2.50 m

2.
50

Calcare

Fondo canaleRiempimento Gabbioni
1.00x1.00 m

2.00 2.50 2.00

45°

63°

Terreno

56°1.
00

1.
00

Piano campagna

SEZIONE MEDIA
C58-C60-C62-C64

CANALE SCATOLARE APERTO IN C.A.
2.50 x 2.00

2.
00

2.50

0.50

0.
50

2.
30

ScatolareRiempimento Gabbioni
0.50x0.50 m

Terreno

Calcare

3.10

Scavo

2.
50

45°

Piano campagna

Pelo libero

SCALA 1:50
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